РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25 марта  2020 г.                                 №  161                                 п. Овощной

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Собрании депутатов Обильненского сельского поселения от 28.02.2018 № 78 «О порядке создания и деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в МО «Обильненское сельское поселение»

          В целях приведения нормативно-правового акта Собрания депутатов Обильненского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь предупреждением Федеральной Антимономольной Службы ,Управления ФАС по Ростовской области об изменении акта,который содержит признаки нарушения антимонопольного законодательства , Собрание депутатов Обильненского сельского поселения, Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Исключить  из «Порядка создания и деятельности специализированной службы  по вопросам похоронного дела МО «Обильненское сельское поселение» : п.1.3;п1.2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  на официальном сайте Обильненского сельского поселения  в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Обильненского сельского поселения А.А.Шмидт

Председатель Собрания депутатов –
глава  Обильненского
сельского поселения                                                               А.А.Новиков